CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 187/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, a
extensão de iluminação pública na
Alameda Pavão, próximo do Nº 22.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando a extensão de iluminação pública

na Alameda Pavão, próximo do Nº 22.

Considerando que, a referida alameda em boa parte não tem iluminação

pública;

Considerando que, falta apenas 4 postes de iluminação nesta alameda pública;

Considerando, as inúmeras solicitações a este vereador.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2022.

Ademario de Jesus Mendes
Vereador Bahia

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0074A12N4YAH2FRN
		2022-04-11T12:04:27-0300

		2022-04-11T12:04:27-0300

		2022-04-11T12:04:27-0300

		2022-04-11T12:04:27-0300